様式第１号（第６条関係）

放課後児童クラブ利用申請書

　　年　　月　　日

女 川 町 長　殿

保護者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり放課後児童クラブを利用したいので申請します。
	ふりがな

	性　　別
	男 ・ 女
	学年
	年生

	児童氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日 生

	家族の状況
	氏　　名
	続柄
	年齢
	勤務先又は学校名等
	電話番号

	緊急時の
連 絡 先
	①

	②

	児 童 の
健康状態
	１ 良好
２ 持病あり（　　 　 　　）

	習 い 事
塾　　等
	１ あり（具体的に：　　　　　　　　  ）
２ なし
	小学校まで
の　距　離
	約　　　ｋｍ

	利用希望理由
	（詳しく記入してください）

備考
　１　「家族の状況」の欄は、児童本人について記入する必要はありません。
　２　「緊急時連絡先」の欄には、児童との続柄及び電話番号を記入してください。